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Osallistuminen Kainuun ammattikorkeakoulun projektiin opinnollistamisella 
osaamista Kainuuseen- Ok - hanke   
  

Hankkeen tavoitteena on edistää työttömien työnhakijoiden 
ja työmarkkinoilla heikommassa asemassa olevien 
työllistymistä opinnollistamisen avulla kainuulaisille 
työpaikoille. Opinnollistamisen keinoin tuodaan osaamisen 
kehittämisen mahdollisuudet saavutettavammaksi 
yhdenvertaisesti, riippumatta asiakkaan 
asuinpaikkakunnasta tai elämäntilanteesta.  

Hankkeen ensisijaisena kohderyhmänä ovat työttömät 
työnhakijat ja muut työmarkkinoilla heikommassa asemassa 
olevat. Muita kohderyhmiä ovat yrityksissä, yhdistyksissä ja 
julkisissa työpaikoissa työskentelevät henkilöstön 
rekrytoinnista ja kehittämisestä vastaavat henkilöt sekä 
kunnissa työllisyyspalveluissa ja kuntouttavassa 
työtoiminnassa työskentelevät asiantuntijat. 
 
Hankkeen toimenpiteissä keskitytään nostamaan osaamista 
ja valmiuksia eri osapuolien osalta, jotta he voivat paremmin 
käyttää opinnollistamisesta välineenä omassa työssään. 
Työttömien työnhakijoiden ja työmarkkinoilla heikommassa 
asemassa olevien tietoisuutta ja mahdollisuuksia työllistyä 
opinnollistamisen kautta lisätään. Työnantajien aktivoidaan 
lisäämään opinnollistamisympäristöjä ja sitä kautta 
hankkimaan tarvitsemaansa osaamista. Lisäksi työpaikoille 
tarjotaan mahdollisuutta käyttää opinnollistamista omien 
työntekijöiden kouluttamisessa. Työvoimapalvelujen 
asiantuntijoiden osaamista välittää tietoa ja motivoida 
asiakkaita opinnollistamisen käyttöön vahvistetaan.  
Keskeistä on, että hankkeen toimenpiteiden kautta 
opinnollistamiseen tulisi yhteinen, tasalaatuinen 
toimintamalli ja yhteinen kumppanuus-toimijaverkosto koko 
Kainuuseen. 

Hankkeen keskeisempinä konkreettisina tuotoksina ovat 
uudet oppimisympäristöt työpaikoilla ja niiden kautta 
työllistyneet henkilöt. Lisäksi hankkeessa toteutetaan 
koulutuspaketit työvoimapalveluiden asiantuntijoille ja 
työpaikkavalmentajille.  

Hankkeeseen osallistuvat kaikki Kainuun kunnat. Hanketta 
hallinnoijana toimii Kajaanin ammattikorkeakoulu. Hanke 
kestää 20 kk 1.1.2022-31.8.2023. Hankkeen budjetti on 
785 000 € muodostuen pääasiassa henkilöstökuluista. 
Hanketta rahoitetaan ESR- ohjelmasta ja omarahoitus 
jakautuu mukana olevien kuntien ja ammattikorkeakoulun 
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kesken.   
 
 
Päätös Ristijärven kunta osallistuu hankkeeseen mikäli kaikki 

muutkin Kainuun kunnat osallistuvat hankkeeseen ja hakija 
saa hankkeelle rahoituksen. Kuntarahoitusosuudet ovat v. 
2022 1216 euroa ja v. 2023 810 euroa. 
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LIITE  muutoksenhakuohje 
 
Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Ristijärven kunta 
Kunnanhallitus 
Osoite:  Aholantie 25 
Postinumero ja -toimipaikka: 88400 Ristijärvi 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan 
jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty 
hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun 
pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on 
merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja 
puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 


